
ZARZĄDZENIE NR 1314/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 maja 2023 r.  

 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 

inwentarzowej Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 27  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572),  

zarządza się,  co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego 

w ewidencji inwentarzowej jednostki pomocy społecznej – Centrum Administracyjnego nr 2 

w Krakowie, os. Szkolne 27, do: 

1) miejskiej jednostki organizacyjnej – Klimat - Energia - Gospodarka Wodna  

z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) miejskiej jednostki organizacyjnej – Zespół Placówek Resocjalizacyjno – 

Socjoterapeutycznych w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116, zgodnie  

z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1, do dokonania 

czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji środków trwałych: 

1) miejskiej jednostki organizacyjnej – Klimat - Energia - Gospodarka Wodna 

z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27; 

2) miejskiej jednostki organizacyjnej – Zespół Placówek Resocjalizacyjno – 

Socjoterapeutycznych w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Administracyjnego  

nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 27.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1  do  

                                                                                                                                zarządzenia nr 1314/2023  

     Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                                                     z dnia 15 maja 2023 r.  

 

 

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Centrum 

Administracyjnego nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 27, które zostanie przekazane do miejskiej 

jednostki organizacyjnej - Klimat - Energia - Gospodarka Wodna w Krakowie, os. Szkolne 

27. 
 

 

Lp Nr inw. Nazwa składnika Ilość 

1. 003863 stolik 1 

2. 004210 szafka kuchenna 1 

3. 004215 szafka kuchenna 1 

4. 004216 szafka kuchenna 1 

5. 004217 szafka kuchenna 1 

6. 004218 szafka kuchenna 1 

7. 004219 szafka kuchenna 1 

8. 004220 szafka kuchenna 1 

9. 004221 szafka kuchenna 1 

10. 004222 szafka kuchenna 1 

11. 004223 blat 1 

12. 004225 szafka wisząca 1 

13. 004226 szafka wisząca 1 

14. 004227 szafka wisząca 1 

15. 004228 szafka wisząca 1 

16. 004229 szafka wisząca 1 

17. 004230 szafka wisząca 1 

18. 004237 zmywarka 1 

19. 004240 piekarnik 1 

20. 004241 piekarnik 1 

21. 004245 okap kuchenny 1 

22. 004246 płyta indukcyjna 1 

23. 004247 płyta indukcyjna 1 

24. 004226 okap kuchenny 1 

25. 004284 narożnik 1 

26. 000141 meble kuchenne 1 

27. 004479 lodówka 1 

28. 001082 karnisz 1 

29. 003589 stół 1 

30. 003598 lampa 1 

31. 003601 lampa 1 
 

 

 

 

 

 



załącznik nr 2  do  

                                                                                                                               zarządzenia nr 1314/2023  

Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                                            z dnia 15 maja 2023 r.  

 

 

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Centrum 

Administracyjnego nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 27, które zostanie przekazane do miejskiej 

jednostki organizacyjnej - Zespół Placówek Resocjalizacyjno – Socjoterapeutycznych  

w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116. 
 

 

Lp Nr inw. Nazwa składnika Ilość 

1. 000007 patelnia elektryczna 1 

2. 000018 zmywarka z funkcją wyparzania 1 
 


